АДМИНИСТРАЦИЯ
МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  29.03.2019 года                         №  24                                 п. Молодежный

О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации Молодёжного МО от 05.02.2016 года № 1 п. 1 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов».

            В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 09.01.2011 года № 26, частью 3 статьи 15 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136, руководствуясь Уставом Молодёжного муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, Администрация Молодёжного муниципального образования Перелюбского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. внести в постановление администрации Молодёжного МО от 05.02.2016 года № 1 п. 1 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов» следующие изменения и дополнения:
1.1. в пункте 1.2 в таблице после слов «в собственность за плату» и после слов «в собственность безвозмездно» добавить слова «за исключением иностранных граждан, лиц без гражданства, и иностранных юридических лиц»:
1.2. пункт 2.2.1 дополнить абзацем следующего содержания:
«Иностранные граждане, лица без гражданства и иностранные юридические лица не могут обладать на праве собственности земельными участками, находящимися в Перелюбском муниципальном районе, являющимся приграничной территорией.»;
1.3. в подпункте г) пункта 2.6.1 в таблице после слов «в собственность за плату» и после слов «в собственность безвозмездно» добавить слова «за исключением иностранных граждан, лиц без гражданства, и иностранных юридических лиц»;
2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации  Перелюбского муниципального района http// adm-perelyb.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования .
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Молодёжного муниципального
образования                                                                                            С.А  Мирнов

[bookmark: _GoBack]